
1                                         VODAK Humpolec, s. r. o.                                        
formulář A                       Pražská 544, 396 30 Humpolec 
                                       E-mail:sekretariat@vodakhu.cz,  tel.565 533 381, fax.565 533 307 
  

* rozsah ukazatelů dle vodoprávního úřadu. Tento rozbor je nutný ke schválení kolaudace stavby ČOV rodinného 
domu a následně ke kontrole, kterou po Vás úřad bude vyžadovat a pro Vás je to pravidelná informace o kvalitě 
vody, kterou vypouštíte do přírody. 

AKCE    ROZBOR PITNÉ VODY Z VAŠÍ SOUKROMÉ STUDNY 
Kontakt: Laboratoř VODAK Humpolec, Lužická 1673, 396 01 Humpolec, Tel.: +420 565 533 150 

Pokud chcete mít jistotu, že ze studny odebíráte zdravotně nezávadnou vodu, nechte si 
zkontrolovat kvalitu vody ve Vaší studni alespoň jednou ročně, nejlépe po zimě. Optimální je 
kontrola studny a jejího okolí 2x do roka, tj. před zimou a po zimě. Kvalita vody se často zhorší 
právě po zimě, kdy dochází k tání sněhu či vydatným srážkám. Nechte si proto ověřit kvalitu 
vody v naší akreditované laboratoři.  
 

1. chemický rozbor  
(zahrnující ukazatele: pach, barva, zákal, 
amonné ionty, dusitany, dusičnany, chloridy, 
železo, suma Ca+Mg (tvrdost), CHSKMn, 
pH, konduktivita) 
  Cena : 820 Kč + 21% DPH 
 

2. mikrobiologický rozbor 
(zahrnující ukazatele: koliformní bakterie, intestinální enterokoky, Escherichia coli, počty 
kolonií při 22°C a 36°C)                                           
  Cena: 660 Kč + 21% DPH 

 
3. krácený rozbor 

   = 1. chemický + 2. mikrobiologický rozbor 
  Cena: 1320 Kč + 21% DPH 

 
4. úplný rozbor 

   = 3. krácený rozbor + hliník, mangan, sírany,              
            fluoridy, vápník, hořčík, volný chlor 
  Cena: 1770 Kč + 21% DPH 
 

 
Vzorky vody Vám může odebrat náš akreditovaný odběratel nebo si můžete u nás v laboratoři 

vyzvednout vzorkovnice. Naše odpovědná laborantka Vám ráda poradí, jak vzorek správně 
odebrat a Vy nám ho sami donesete. 

 
Rovněž děláme rozbory odpadní vody, proto Vám můžeme udělat rozbor z Vaší domovní ČOV 
v základním rozsahu BSK5, CHSKCr, NL*    Cena: 580Kč + 21% DPH 
 

Ukazatele, které u odpadní vody děláme: BSK5, CHSKCr, pH, Rozpuštěné látky (RL) sušené 
105°C a žíhané 550°C, Nerozpuštěné látky (NL) sušené 105°C a žíhané 550°C, amoniakální 
dusík, dusitanový dusík, dusičnanový dusík, anorganický dusík, celkový dusík, celkový fosfor. 
 
 
 


